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Nastavec pro rucni ovladani

GHA

GHA

Nastavec pro ruc¢ni ovladani

Cislo vyrobku: 07071101
Rozméry: 100 x 50 x 10 mm

Plastovy nastavec pro ru¢ni ovladdani, pro rastrovani
na standardni Sroub vika

Sada = 4 ks
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Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

mechanické vlastnosti

Typ pfislusenstvi:

okolni podminky

Misto instalace:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

els spe|slaerg

100 mm
50 mm
10 mm

0.0105 kg

jiné

Chranéna venkovni oblast

4013902050710
EC002498

39269097
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